ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 28/06

Aos 06 (seis) dias do mês de junho do ano de 2006, no Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, são
registrados os preços da empresa abaixo identificada, para eventual fornecimento do material especificado no
quadro abaixo, resultante do Pregão na forma eletrônica, processado sob o n.º 017/06, objeto do processo
administrativo 7460/06-6. As condições a serem praticadas neste registro de preços são as constantes do
instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da proposta apresentada pelo fornecedor, os quais
integram a presente ata, independentemente de transcrição. Este registro de preços terá vigência de 1 (hum)
ano, até 06/06/07 .

Empresa vencedora: CALDAS & FURLANI ENGENHARIA LTDA
CNPJ: 02.380.232/0001-48
Endereço: Rua Maria Gomes de Sá, nº 1890 – casa 60 - Mondubim
Telefone: (85) 32961068 / 32962205
Conta Corrente nº 6957-4 – Agência 4293-5 – Banco do Brasil

ITEM Especificação
PREÇO TOTAL

REGISTRADO (R$)

Único

Contratação dos serviços de confecção e montagem dos móveis
relativos ao projeto de ambientação do Gabinete do Juiz Antonio
Marques Cavalcante Filho, localizado no prédio anexo I do TRT 7ª
Região, de acordo com as especificações e demais condições
estabelecidas no edital e proposta respectivos

29.998,00

ANTONIO MARQUES CAVALCANTE FILHO
Presidente do TRT 7ª Região

CALDAS & FURLANI ENGENHARIA LTDA
FRANCISCO CALDAS DA SILVEIRA JUNIOR

Id. nº 8902002003659 SSP/CE – CPF nº 485.093.533-87